réalisation des deux barrages sur le fleuve Sénégal afin d'inten­
sifier les cultures irriguées et l'élevage dans les zones presque 
désertiques. 

La population du fleuve posséde déjà une habitude alimen­
taire qui se trouve actuellement très bouleversée par un déficit 
de plus de quinze mille (15.000) tonnes par an. 

En dehors de la pisciculture de type extensif prévue dans 
les aménagements hydre agricoles, la pisciculture intensive devra 
occuper une place importante pour combler ce manque à gagner si 
l'on dispose d'un tonnage garanti de sous produits agro-in­